494

(„ c.). — A(malricus) I, rex Hierosolymitanus, Al(exandrum) III papam, qui ipsum monuerat, ut ecclesiam Palmareae fratribus Cluniacensibus concederet, rogat, ut, quum abbas primus defunctus, secundus vero «abbas non adeo sollicitus in congregandis, prout expedit, ecclesiae rebus» sit, Gorimundi, dicti abbatis advocati, precibus indulgeat et abbatem congruum vel priorem cum tribus vel quattuor fratribus Cluniacensibus ad dictam ecclesiam Palmareae transmittat (Du Cange-Rey, Les familles, p. 837; cf. Mabillon, Annal. saec. VI, part. I, § 2, No. 11 et supra No. 484). **495**

495

¹⁾ 1173 Mart. 26, ind. XI. Accon. — Amalricus I, rex Hierosolymitanus, domui Theutonicorum pro pannis infirmorum CCCC bisantios de funda

1) Corrigatur: VI.

Neapolitana necnon pro infirmis IV casalia Deldol et Seri(i)e, Rehap et Ardelle, quorum primum et secundum in partibus S. Abrahae, tertium et quartum in partibus Bethan situm est, et de unaquaque carruca totius terrae Hierosolymitanae et Neapolitanæ regiae et omnium casalium singulas robbas frumenti et hordei annuales sigillo concedit easque, si deficiant, intus vel extra Neapolim et de funda Acconis recipiendas esse declarat. — Guido,²⁾ comes Joppensis et Ascalonitanus, Rainaldus Sydonis, Milo, dominus Montis Regalis, Ainfridus, constabularius regni, Jozcelinus de Samosac, dominus Balianus Neapolis,³⁾ de Ybelino, Balianus, frater eius, Milo de Planci, Bertrandus de Joppen, Henricus de Gerino, Galterius de Berito, Guillelmus de Tyro, Gualterius de Mirabel, Nicholaus de Huderic, Guilibertus de S. Dionisio. Datum per manum Radulfi, episcopi Bethleemita regnique cancellarii (Strehlke, p. 7—8, No. 6; cf. p. 122). 496

²⁾ Qui demum 1180 per nuptias infra paschalia cum Sibylla contractas comes Joppensis et Ascalonitanus factus est (Guill. de Tyro XXII, c. 1; cf. c. 25), qua de causa privilegium nostrum jam Strehlkio spurium esse videbatur, sed idem errat cum Guill. de Tyro (XXI, c. 4) dicens, Milonem de Planci Octob. 1173 jam mortuum fuisse, qui April. 1174 chartae regis testis est (Paoli I, p. 244, No. 201).

³⁾ Supplendum est: Balduinus, ut recte notavit Strehlk.

(**1173 aestate**). — (Amalricus I), rex Hierosolymitanus, H(enricum), archiepiscopum Remensem, rogat, ut paci inter Angliae et Franciae reges reformatae intendat, quorum prior litteris et per nuntios confirmaverit, se, nisi hanc turbationem anticipasset, jam diu Terram Sanctam adiisse, et latores (Bernardum), episcopum Lyddensem, et subpriorem S. Sepulchri commendat (Martène, Ampl. Collect. II, p. 996, No. 478; Bouquet XVI, p. 198, No. 197; cf. Röhricht, Amalrich I, p. 479, in ZDPV. X, p. 28; Reuter, Alexander III, III, p. 581). || De eadem re Alexander III eidem (23 Dec. 1173) scripsit antedictos nuntios commendans (Bouquet XV, p. 938—940, No. 365; Jaffé-Löwenfeld, No. 12 247). 497